
    

RØA IDRETTSLAG         RØA VEL         RØA OG SØRKEDALEN MENIGHETER

Portrett: Arne Fredrik Mathisens drivkraft er å være til nytte.
Orgelfest: Ved 20-årsjubileet for nytt orgel blir det flere konserter i Røa kirke 
125-årsjubileum for Røa IL: Stor feiring ble avholdt på Røa-banen
Nye styreleder i Røa Vel: Intervju med Astrid Skjønborg Brunt

Tett på
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Nye pengedryss 
Storbekkhyttas venner har delt ut 140.000 kroner til ulike gode formål. 

Skiforeningen har mottatt 50.000 kroner til delfinansiering av ny scooter. Røa 
Bandy har fått 40.000 kroner til gratis bandyskole for barn og unge på Bogstad. 
Markaskolen /Sørkedalen skole har i samarbeid med Tøyen skole mottatt  
30.000 kroner. Målet er at elevene ved skolene skal få kjennskap til natur og 
friluftliv i Marka. I tillegg har foreningen bevilget 20.000 kroner til HODR IL 
som støtte til skisamling på Hurdal syn-og mestringssenter.

Midlene som deles ut er et resultat av salg på Storbekkhytta gjennom vinteren. •

BJØRN WIGERNÆS TIL MINNE 

Vår gode venn og politikerkollega, Bjørn Wigernæs, døde 27. juni, 83 år gammel.

Da han og kona Liv flyttet til Røa, ble han raskt en deltaker i alt som rørte seg 
lokalt.  I mange år var han med i menighetsrådet i Røa kirke og i KrFs lokallag. 

Røa bydel ble i 1995 sammen med tre andre bydeler plukket ut til en prøve- 
ordning med direktevalg til bydelsutvalget. Det ble etablert en fellesliste med 
KrF, Venstre og Senterpartiet slik at det verdibaserte sentrum skulle ha mulighet 
til å komme inn med en representant. Bjørn ble valgt inn, som fast medlem i 
perioden 1995 til1999 og som vara fra 1999 til 2003. 

Vi husker ham som en beskjeden mann, og han var drevet av ønske om å forene 
krefter til fellesskapets beste. Han var både praktisk orientert og verdibasert, 
hadde betydelig økonomisk innsikt, alltid et lunt smil og en hyggelig kommentar. 

I politikken var han opptatt av barn og unges 
oppvekstkår og seniorpolitikk. Han tok  
initiativ til åpen barnehave i bydelen, og  
han trådte inn i tilsynsutvalget på Hovseter- 
hjemmet der han ble leder og gjorde en  
forbilledlig innsats på vegne av bydelen.

Vi minnes Bjørn i ærbødighet.

Elin Horn Galtung og  
Terje Bjøro.tidligere leder og nestleder  
i Vestre Aker / Røa bydelsutvalg

NUMMER 3 2025
GOD FORM:  Røa idrettslag 
runder 125 år i god form og har 
mange tilbud til Røas befolkning 
også denne høsten.
 
ÆRESMEDLEMMER: Berit 
Loennechen Feiring og Are 
Isaksen er blitt nye æres- 
medlemmer i Røa IL.
 
ORGELFEST:  I 2005 var det  
nye orgelet på plass i Røa kirke. 
20-årsjubileet markeres med 
orgelfest i oktober.
 
ALLEHELGENSDAG: De som  
har mistet sin kjære er ekstra 
velkomne til kirkene i Røa og 
Sørkedalen søndag 2. november.
 
KIRKEJUBILEUM: Stort program 
i september når Sørkedalen kirke 
fyller 160 år.
 
PORTRETTET: 82 år gamle Arne 
Fredrik Mathisen har fortsatt 
speiderløftet som sin drivkraft.

RØA VEL:  Den nye styrelederen  
i Røa Vel, bergenseren Astrid 
Skjønborg Brunt, brenner for  
Røas fremtid.

SNARGANG:  Røa Vel har 
sammen med Bymiljøetaten 
forbedret nok en snargang.

HVA SKJER I KIRKENE:  
Gudstjenester og andre  
aktiviteter.

4

  

7

8

  

9

  

9

  12

14

17

  
18

«Vi skal ikke bare bruke stemmeseddelen, 
men også være aktivt lyttende til det som 
skjer rundt oss.» 
Helge Simonnes, redaktør i Tett på 

DISSE SAMARBEIDER OM UTGIVELSEN AV TETT PÅ:

Lokalmagasinet for Røa   Velkommen

Når det grufulle skjer
Flere ganger de siste ukene har jeg passert boden for forhåndsstemming i Røa 
sentrum. «Skal jeg bare stikke innom å få det unnagjort?», har jeg spurt meg selv. 

Det er blitt med tanken. Selv om godt over en halv million nordmenn har 
forhåndsstemt ved dette valget, synes jeg det er best å vente til siste frist. Et 
politisk valg har ingen angrefrist. Gjort er gjort og spist er spist når man først  
har senket stemmeseddelen i urnen. En av årsakene til at jeg ikke hiver meg for 
tidlig ut på, er tanken om at det kan skje noe som påvirker mine valgpreferanser.

Med noen få unntak har det ikke skjedd så mye av den slags i den ordinære 
valgkampen. 

Det som virkelig har satt en støkk i folket, både på Røa og andre steder, er drapet 
av Tamima Nibras Juhar på Kampen. Når en slik hendelse inntreffer, tvinges 
man til å tenke over hva ideologi kan føre med seg. Når det skjer midt i en 
valgkamp, er det mange som etablerer en skjerpet oppmerksomhet om hvilket 
språk de politiske partiene fører.

Verken hos partiene som har mulighet til å bli representert på Stortinget eller 
i toneangivende medier, har jeg funnet mange stygge utslag. Sett under ett har 
årets valgkamp vært en fredelig affære med langt mindre polarisering enn det  
vi ser i andre land. 

Det er lett å bli lurt bare ved å betrakte det som skjer på overflaten. I lukkede 
og delvis utilgjengelige sosiale medier det en helt annen retorikk som råder 
grunnen. Vi vet ennå ikke hvorfra den drapssiktede 18-årlingen hentet impulser 
til det grufulle drapet, men vi vet at han nekter straffeskyld fordi han anser 
angrepet på en muslimsk kvinne som en nødvendig politisk handling.

Drapsmannen er tysk statsborger, men han har bodd i Norge i nesten hele sitt 
voksne. Ser vi på Tyskland er det der et langt krassere politisk ordskifte. Vi står 
overfor importert polarisering, og her hjelper det ikke med høye tollmurer. I vår 
tid er det nærmest umulig å verne seg mot fri flyt av farlig terror-retorikk.

Denne nye virkeligheten må vi også forholde oss til på Røa. Vi skal ikke bare bruke 
stemmeseddelen, men også være aktivt lyttende til det som skjer rundt oss. •

RØA VEL har arbeidet 
for et godt lokalmiljø 
siden 1914. Vellet tar 
tak i saker som berører 

Røa nå og for fremtiden. Ønsker 
du å vite mer eller engasjere deg, 
så er det bare å ta kontakt på 
e-post: post@roa-vel.no

Tett på
TETT PÅ er et gratis magasin som  
deles ut til alle husstander på Røa  
og i Sørkedalen.

Magasinet er definert som uadressert 
informasjonsblad og kan iht. § 17 
distribueres i all postkasser.     

ANSVARLIG UTGIVER:
Menighetsrådene i Røa  
og Sørkedalen kirker

REDAKTØR:
Helge Simonnes
Telefon 913 36 198 
helge@simonnes.no

DESIGN OG PRODUKSJON:
Kamato AS

FORSIDEFOTO:   
Helge Simonnes

DISTRIBUSJON:
Utkjøring ved Kjell Roar Storm Kjær 
906 72 100 / kjaer@kjaers.com  
og Bjørn-Tore Nyrud Hansen ,  
900 88 267 / bitihan@gmail.com.  
Ombæring av 30 frivillige på Røa   
og skolekorpset i Sørkedalen.

OPPLAG: 5 600

Vil du annonsere?
Kontakt Eva Jærv Ekrheim
Telefon 915 30 624, eva@ekrheim.no

Vil du gi en gave til driften av Tett på?
VIPPS 614457
Kontonr. 15062180827
Merk «Tett på». Takk for ditt bidrag!  
Din gave  gjør det mulig å gi ut magasinet.

TRYKKERI: 
X-IDE AS

RØA IL har stått i bresjen for 
det allsidige idrettsmijøet på 
Røa siden 1900. Idrettslaget 
er et breddeidrettslag med 

hele åtte ulike idretter for deg mellom  
tre og 100 år. Ønsker du å vite mer  
eller engasjere deg?  Velkommen til å  
ta kontakt på e-post: post@roail.no

Røa fikk egen kirke  
i 1939. Røa menighet 
tilbyr et stort antall 
aktiviteter for folk i  

alle aldre. Røa og Sørkedalen menigheter 
har felles stab, og Sørkedalen og har sitt 
eget kirkebygg. Vil du vite mer?   
Send e-post til: post.roa.oslo@kirken.no    
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Røa Idrettslag

Røa Idrettslag 125 år
Denne høsten feirer Røa IL jubileum og har i ulike arrangementer gjennom året markert 

dette. Her er litt av historien, hvor mye er hentet fra tidligere jubileumsberetninger.
TEKST ROGER BJØRN HAUGEN

e skiglade 
guttene på  
Røa savnet  
et idrettslag å 
konkurrere for. 

11. november 
år 1900 samlet 

sju av dem seg i 
stallen på Røedsløkken og stiftet Røed 
Sportsforening. Protokoll ble skrevet, 
og like etter ble klubben meldt inn i 
Centralforeningen for Idræt. Ski og 
skyting var grenene med størst 
interesse, men både sykkelritt, maraton 
og sekkeløp ble avholdt, i tillegg til 
mange sosiale sammenkomster.

ANLEGG ER NØDVENDIG
Foreningen fikk sin første skibakke, 
Nordre Husebybakke, i 1902. Naturlig 
nok var det en hoppbakke. Det var for 
øvrig mange hoppbakker å boltre seg i. 
Møtene ble holdt i «Bakken» ved Rød 
Mølle, senere i «Luggerud», som var på 
toppen av Mehlumveien og Ove 
Kristiansens vei. 

Fotballens voksende popularitet og 
økende medlemstall gjorde etter hvert 
at behovet for en idrettsplass med 
klubbhus vokste, og i 1915 startet for- 
handlingene med godseier Løvenskiold 
om kjøp av tomt. Fem år senere var 
kjøpet en realitet og arbeidet med 
Holtet på Røa ble startet, slik at man 
fikk på plass en fotballbane. Dette er 
samme sted som Røa IL fremdeles 
holder til, i Kristian Auberts vei 20. Her 
ble det arrangert både fotballkamper, 
skirenn og en del skytekonkurranser, 
Foreningen fikk også flyttet danse- 
gulvet hit. 

I 1947 fikk de nytt klubbhus, da de 
fikk kjøpt et av tyskernes etterlatte 

forsamlingshus, som man fikk flyttet til 
Plassen og bygd om. Rundt 1950 hadde 
fotballbanen internasjonale mål, og 
arbeidet med å lage en treningsbane 

ved siden av var i gang. 
Friidrettsstevner ble også jevnlig 

holdt på Plassen, i de periodene hvor 
friidrettsgruppa var aktiv. Siste rest av 
friidrettsanlegg ble fjernet i forbindelse 
med at det i 2004 ble lagt kunstgress på 
hovedbanen, da ble lengdegropen asfal- 
tert. Klubben hadde sett seg lei på at den 
for det meste ble brukt som grop for 
hunder som gjorde fra seg. Heldigvis er 
det de siste årene kommet en liten fri- 
idrettsarena i Hovseterdalen, som Røa 
drifter sammen med Bymiljøetaten. 

Mellom klubbhuset og hovedbanen 
var grusbanen, som ble brukt til fotball 
om sommeren og til bandy og skøyter 
om vinteren. Her ble det spilt bandy i 
mange år, helt til Røa Kunstisbane 
Bogstad (Bogstad Vinterparadis) ble 
ferdigstilt i 2014, etter flere års jobbing 
inn mot kommune, golfklubb og 
naboer. Et kjempeløft for skøytelek og 
bandyidretten! På Plassen ble grus- 
banen omlagt til kunstgressbane i 2015. 
Den lille banen på Røa Idrettsplass er 
også blitt fotballbane med kunstgress, 
så det er ingen tvil om at fotballen nå 
dominerer på den opprinnelige 
idrettsplassen til Røa IL. 

ARENAER FOR VINTERIDRETT
Skiidretten forsvant gradvis fra Plassen, 

etter hvert som det ble bygget flere 
boliger rundt idrettsplassen. Husk at 
det i 1950 ble arrangert junior NM på 
ski på Røa Idrettsplass, hvor skiløypa 
gikk på begge sider av Lysakerelva!

Langrenn og skihopping flyttet 
gradvis nærmere Nordmarka, eller skal 
vi si at Nordmarka flyttet seg gradvis 
bort fra Røa? Holmenkollen og 
Sørkedalen ble etter hvert de naturlige 
ski-arenaene, men Røa IL har i nyere tid 
flyttet langrenn og skileik tilbake til 
Røa, etter at de fikk etablert skileik- 
område på Voksenjordet på Bogstad.  
På samme måte som kunstisbanen er 
dette blitt et eldorado for barn og unge 
om vinteren, og det er med på å holde 
aktiviteten oppe. Samtidig er det også 
tøft økonomisk for idrettslaget å skulle 
drifte begge disse anleggene, som ikke 
bare brukes av idrettslaget, men av folk 
fra hele bydelen. 

IDRETTER SOM KOMMER OG GÅR
De store gruppene i klubbens 125 år 
har vært skigruppa og fotballgruppa, 
mens bandy, turn/trim, sykkel, friidrett 
og allidrett også er en del av dagens Røa 
IL. Mange ulike grupper har vært aktive 
i noen perioder, men de stabile har vært 
de samme to som også nå er de største 
idrettsgruppene i Røa IL. 

Fra starten av var skyting populært, og 
gruppa var aktiv fram til cirka 1950. Etter 
dette var det mer sporadisk aktivitet og 
det har ikke vært nevnt etter 1970.

Orientering i Røa IL ble opprettet i 
1946, nedlagt i 1962, og hadde også en 
aktiv periode på 70-tallet, før det ble 
stopp i 1982.

Hopp var lenge en del av Skigruppa 
og hadde mange utøvere. Fra 1974 ble 
det skilt ut som egen gruppe og hadde 

«Ski og skyting var grenene  
med størst interesse.»

Bilder fra Røa Idrettslags lange og rike historie:
1. Eva Jærv Ekrheim i svevet i et hopprenn arrangert av Røa IL i 1956–1957. Her er Eva rundt 12 år og elev på Huseby skole.  

Hun er fremdeles aktiv i trimgruppa i idrettslaget og i Røa menighet.

2. Et bandylag på 70-tallet. Det ble spilt bandyen på Røabanen fram til 2014, da ble det meste av skøyteaktiviteten flyttet til Bogstad.  

3. A-laget i fotball rundt 1980. Trener er Are Isaksen og mannen med ballen i hendene er verdensmester i skihopp, Olav Hansson.  
Han kombinerte skihoppingen med å spille fotball i Røa IL. 

4. Spreke håndballjenter på 50-tallet, en av periodene hvor håndball var populært i «Røa-land».  

5. Bilde av Røa Idrettsplass på 20-tallet, da de opparbeidet fotballbanen. I årene i forkant hadde en egen komité i klubben forhandlet  
med Løvenskiold om kjøp av området. 
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Røa Idrettslag

stor suksess, med Olav Hanssons VM- 
prestasjoner fra Oslo i 1982 som det 
soleklare høydepunktet. Etter dette 
opplevde gruppa rekrutteringssvikt og 
gruppa ble formelt nedlagt på årsmøtet 
i 1989.

Friidrett har en variert historie i  
Røa IL, fra det første klubbstevnet i 
1919 og til i dag. I perioder har det vært 
mange deltakere og mange lag, i for 
eksempel Holmenkollstafetten, mens 
gruppa har ligget nede i andre perioder. 
I nyere tid har det vært flere forsøk på  
å få fart på gruppa, før idrettslaget for  
få år siden inngikk et samarbeid med 
Ready. De har nå felles friidretts- 
treninger for barn og ungdom på 
Friplassen i Hovseterdalen. 

DAMEGRUPPA
Denne gruppa har hatt flere idretter 
under sine vinger, selv om det kanskje 

har vært turn som har dominert. Typisk 
nok var ikke damene med i aktivitet 
sammen med guttene/mennene tidlig 
på 1900-tallet, og damegruppa ble 
dannet tidlig på 1930-tallet. Datidens 
Dynamite Girls ble faktisk startet i 
1933, et eget fotballag for damer! 

Verdt å nevne er også at Rød Sports-
forening allerede i 1924 arrangerte 
damehopprenn, med god deltagelse. 
Dette var det skigruppa som sto for.  
I damegruppa har det også vært hånd- 
ball, men turn var hovedaktiviteten, og 
gruppa ble til en turngruppe. Turn var 
da både for barn, unge og voksne. I dag 
er turngruppa blitt til trimgruppe med 
saltrening for voksne.

STORE RØA-PROFILER
Røa Idrettslag har hatt mange store 
idrettsnavn. Her er de tre største  
navnene i nyere tid:

• Martin Johnsrud Sundby, langrenns- 
løper, er kanskje er den mest kjente 
idrettsutøveren fra Røa IL. Han  
representerte klubben i hele sin aktive 
karriere, hvor han vant alt fra Ungdom-
mens Holmenkollrenn til VM-gull.
• Olav Hansson, stilhopperen fra  
Røa, vant sølv individuelt og gull i 
lagkonkurransen i Ski VM i Oslo i 1982.
• Røa Dynamite Girls er fotballaget 
som først under Ole-Bjørn Edners, og 
så Geir Nordbys ledelse, har holdt det 
gående på toppnivå i over 20 år. De har 
vunnet mange serie- og cupgull.

Det er mange gode idrettsnavn fra 
Røa IL opp gjennom historien, så nå 
ber vi Tett på sine lesere om å skrive  
inn forslag til andre profiler enn de vi 
nevner her, som alle er fra nyere tid.

Send en liten tekst til post@roail.no 
så tar vi en liten oppsummering i neste 
utgave av dette bladet.•

DETTE SKJER  
I RØA IDRETTSLAG  
DENNE HØSTEN
•  3.–4. september: 

OBOS Miniliga fotball

•  13.–14. september: 
Røa Northcom Høstcup fotball

•  20. september: 
Røa Dynamite Girls – Bodø Glimt

•  11. oktober: 
Røa Dynamite Girls - Stabæk

•  16. oktober:  
Klubbmesterskap Terrengløp

•  18. oktober:  
Røa Dynamite Girls – LSK Kvinner

•  8. november:  
Røa Dynamite Girls – Hønefoss

•  11. november:  
Røa IL 125 år

•  14. november: 
Første hjemmekamp i eliteserien bandy 
25/26: Røa-NTNUI  

•  29.–30. november: 
Småguttecup Bandy

To nye  
æresmedlemmer
På jubileumsfesten til Røa IL 23. august,  
ble det utnevnt to æresmedlemmer. 

Are Isaksen er 90 år og har vært medlem siden 
1946. Han har vært fotballtrener og lagleder  
i en årrekke. Are fikk klubbens Hedersmerke 
allerede i 1975. Han er fremdeles aktiv i idretts- 
laget, som materialforvalter og gledesspreder 
rundt Dynamite Girls. 

Berit Loennechen Feiring ble klubbens første 
kvinnelige æresmedlem. Hun fikk Hedersmerke 
i år 2000. Berit har vært leder av Turngruppa, 
styremedlem i Hovedstyret og er fremdeles 
leder av Kontrollkomiteen. Det siste vervet har 
hun hatt i over 20 år. 

Gratulerer til de begge!

STORE ØYEBLIKK: 1. Martin Johnsrud Sundby, Røas mestvinnende idrettsutøver. 2. Jubelbilde fra 2021, etter at Røa Dynamite Girls igjen 
hadde rykket opp til Toppserien, etter et kortest mulig opphold i 1. divisjon.
JUBILEUMSFESTEN 23.AUGUST 2025: 3. og 4. Feiringen bød på mange aktiviteter, blant annet frisbeegolf og stakemaskin. Det ble  
konkurrert i 100 m staking.

KARBOHYDRATER OG KNALLHARDTRENING: 5. Jubileumsfestens kakebord var 
rikholdig, og selvsagt pyntet med norske flagg. 6. og 7. Gjestene på festen fikk kjørt seg  
i treningen «16 minutters helvete» med Martin Johnsrud Sundby.
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RØA KIRKES ORGEL FEIRER 20 ÅR:

Orgelfest i oktober
En stor og langvarig innsamlingsaksjon gjorde mulig å få nytt orgel i Røa kirke  

for 20 år siden. Nå skal jublieet feires med stor orgelfest i oktober. 

TEKST GUNNAR PETERSEN-ØVERLEIR FOTO KJELL ROAR STORM KJÆR  

Røa og Sørkedalen
menigheter

– I 2005 hadde vi samlet inn to mil- 
lioner kroner i løpet av ni år, og nådde 
endelig målet om å få på plass et 
fullverdig orgel i Røa kirke. Søndag  
23. oktober samme år ble det nye 
orgelet fra Ryde & Berg innviet i Røa 
kirke, forteller organist Gunnar 
Petersen-Øverleir.

– Da som nå er det et kraftfullt 
instrument han kan spille på. Orgelet 
har 1656 orgelpiper, 27 stemmer og en 
avansert datamaskin som hjelper 
organisten å holde styr på alle klangene 
i orgelet. 

– Kan du fortelle litt hvorfor dere lyktes så 
godt med å samle inn så mye penger 20 år 
tilbake?

– I desember 1996 vedtok Røa 
menighetsråd at Røa kirke skulle  

få nytt orgel, og at vi skulle starte en 
innsamlingsaksjon. Alle var jo klar 
over at å samle inn to millioner kroner 
ikke var noen enkel oppgave. Men i 
2005 nådde vi målet, og det nye flotte 
orgelet vårt kom på plass. 

– Leder av orgelkomitèen gjennom de 
ni innsamlingsårene var næringslivs-
mannen Peter Odd Jensen. Han var 
utrettelig og målrettet. Oslo kirkelige 
fellesråd har også vært viktige på 
veien mot nytt orgel, de dekket 
halvparten av kostnadene på fire  
millioner kroner, som orgelet kostet 
den gang, forteller Gunnar Petersen- 
Øverleir.

Det kom opp mange ideer om hva 
som kunne gi penger i orgelkassen. 
Ikke alle  ideene ble virkeliggjort, men 

det var mange tiltak som ble satt ut i 
livet. Organisten nevner noen av dem:
• Kokeboken «En smak av Røa» med 

bare lokale oppskrifter
• Flasker med «Orgelbrus»
• Andelsbrev hvor man kunne kjøpe 

bestemte piper i orgelet
• Litografiet «Påskemorgen»
• Røakalenderen 2000

– Vi arrangerte også innsamlings- 
konserter der bl.a. følgende artister 
stilte opp gratis sammen med lokale 
kor og korps: Bjørn Eidsvåg, Iver 
Kleive, Knut Reiersrud, Arve Moen 
Bergseth, Simon Flem Devold, H. M. 
Gardes musikkorps, Elisabeth 
Andreassen, Hanne Krogh, Aage 
Kvalbein med flere, avslutter Gunnar 
Peteresen-Øverleir. •

Program for  
ORGELFEST!  
i Røa kirke:
•  Fredag 10. oktober  
kl. 19.00, ITALIENSK AFTEN:  
Bach, Mozart, Scarlatti, samt impro- 
visasjon over et tema han får utdelt  
på konserten. Denne konserten er  
en del av Oslo Orgelfestival.

•  Lørdag 11. oktober kl. 10.30, ORGEL-
MARATON: Denne lørdagen er det 
Orgelmaraton i Oslos kirker! I Røa kirke blir 
det konsert kl. 13 med Gunnar Petersen- 
Øverleir. Videre etapper er Sørkedalen  
kl. 12.00 ved Olav Morten Wang, Ullern  
kl. 11.00 og Ris kl. 14.00.

•  Søndag 26. oktober kl. 18.00,  
ØSTERRIKSK AFTEN: Denne søndagen 
blir det førstegangsfremføring i Norge av 
det vakre verket Dixit Dominus fra 1774. 
Dette verket er skrevet av den kvinnelige 
østerrikske komponisten Marianna 
Martines. Her får publikum høre Røa kirkes 
orgel i samspill med Røa kirkes kammerkor, 
et sammensatt orkester med musikere fra 
Oslo-filharmonien og fire sangsolister. I til- 
legg fremfører vi Mozarts Dominica-vesper.  

•  Tirsdag 28. oktober kl. 19.30, FRANSK 
AFTEN: Til denne konserten har vi invitert 
den franske mesterorganisten Olivier 
Penin, organist i Sainte-Clothilde i Paris.

•  Onsdag 29. oktober kl. 18.00, FAMILIE-
KONSERT: Også i år inviterer vi små og 
store til vår tradisjonelle familiekonsert! 
Her får du høre Bogstad skolekor, Huseby 
skolekor, Røa kirkes kammerkor, Lyst- 
harmonikerne m.fl.

•  Fredag 31. oktober kl. 21.00, ORGEL-
NATT: Velkommen til en Halloweenkonsert 
med skummel musikk ved Gunnar Petersen- 
Øverleir.

•  Søndag 2. november kl. 18.00, SANGER 
TIL TRØST OG GLEDE: Konsert med 
Katharina Kockum, sopran, Eline Hjelle, 
blokkfløyte og Gunnar Petersen-Øverleir 
på orgel.

For mer info om konserter og billetter  
til ORGELFEST! i Røa kirke, sjekk ut  
www.musikkfest.net .KRAFTFULLT INSTRUMENT: Organist Gunnar Petersen-Øverleir har de siste 20 årene hatt gleden av å spille på et orgel av god kvalitet.

Allehelgensdag 2. november
Allehelgensdag er for mange en spesiell dag hvor vi minnes våre døde.  
I år markerer vi Allehelgen og minnedag i Røa og Sørkedalen menigheter 
med gudstjeneste 2. november. 

Gudstjenestene denne søndagen får et eget preg. Navnene på dem det  
er holdt gravferd for det siste året, blir lest opp og det blir tent lys til minne 
om hver enkelt. 

Sorgen har mange ansikter, enten det er kort eller lang tid siden et 
dødsfall. Nå ønsker vi velkommen til en fin stund i kirkene våre. 

ALLEHELGENSGUDSTJENESTE 2. NOVEMBER
•  Røa kirke klokken 11.00
•  Sørkedalen kirke klokken 13.00

Om kvelden er alle hjertelig velkommen til konsert i Røa kirke klokken 
18.00, med tittelen «Bred dina vida vingar», med Katharina Kockum, 
sopran, Eline Hjelle, blokkfløyte, Gunnar Petersen-Øverleir, orgel. •

Jubileumsprogram 
FOR SØRKEDALEN KIRKE 160 ÅR
TIRSDAG 16. SEPTEMBER KL. 18.30: «Da verden kom til Sørkedalen». 
Historisk foredrag i Sørkedalen kirke ved Ellen Bjørnebye, omviser fra 
Bogstad gård. 

ONSDAG 17.SEPTEMBER: Sørkedalen skole besøker kirken under 
overskriften «Skole og kirke i gamledager» (lukket arrangement).

FREDAG 19. SEPTEMBER KL. 19.00: Konsert med Trygve Skaug  
i Sørkedalen kirke. 

SØNDAG 21. SEPTEMBER KL. 11.00: Jubileumsgudstjeneste i 
Sørkedalen kirke. Sørkedalen skolekorps er med, menighetens  
prester og organister og prost Elisabet Yrwing Guthus, deltar. Årets 
konfirmanter presenteres, og det er mulighet for dåp. Møt gjerne i 
Sørkedalsbunad eller annen bunad.

Velkommen til fest i kirken!

Foto:  D
en norske kirke / M

alin Longva
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ELISE OTTESEN SØVIK
Sokneprest Røa og Sørkedalen

Prestens hjørne

OM LIVETS  
OVERGANGER
Livet er fullt av store og små over- 
ganger. Å flytte, begynne i en ny  
jobb, gå fra ferie til arbeid. Det skjer 
egentlig hele tiden, at vi veksler over 
til noe annet, og så går vi helst videre. 

Av og til krever overgangene alt vi 
har. Slik er det særlig ved sorg og tap. 
Når vi mister noen, tar det gjerne lang 
tid før vi finner fotfeste igjen. Da kan 
ritualene være til hjelp. Ritualers 
innhold henger tett sammen med 
symboler og symbolhandlinger. 

Symbolers funksjon evner å romme 
og uttrykke det som vi ikke klarer å 
beskrive med ord. Særlig i møte med 
livets smerte, og med hendelser som 
dytter våre erfaringer ut over det vi 
har språk for, er symbolers funksjon  
å fylle dette rommet med noe annet 
enn ord. 

Sosialantropologen Arnold van 
Genneps bok «Les rites de passage», 
kom ut første gang i 1909. Van 
Gennep så på fire overgangsriter, 
fødsel, pubertet, samliv og død. 

Disse fire overgangsritene stem- 
mer også overens med det kirken 
forvalter, nemlig dåp, konfirmasjon, 
vigsel og gravferd. Vi får hjelp til å stå  
i og markere overgangene i livet og  
i døden. 

Nå er det høst, det er også en 
overgang. Lykke til med den! •

«Vi får hjelp til å stå i  
og markere overgangene  
i livet og i døden.» 

 

 
 

 
 

Seniorveileder i Bydel Vestre Aker 
Bydelens seniorveileder tilbyr samtaler og veiledning om livet som seniorinnbygger i bydelen. I samtalen tar 
vi utgangspunkt i din hverdag som senior. 

Aktuelle tema kan være alt fra hverdagsliv og sosialt nettverk, trening og kosthold eller hvilke tilbud og 
aktiviteter som passer for deg. Du kan også få tips og råd om hvordan du kan tilrettelegge hjemmet ditt, 
ulike hjelpemidler og hvordan du eventuelt kan få mer hjelp i hverdagen. Målet er å styrke mulighetene dine 
til å bo trygt hjemme så lenge du vil det, og at du skal ha en aktiv og god hverdag. 

Er du senior og ikke allerede mottar helse- og omsorgstjenester fra bydelen, da kan du kontakte 
seniorveileder med spørsmål om seniortilbudene i bydelen. Tjenesten er gratis, og seniorveileder har 
taushetsplikt. 

Kontakt 
Seniorveileder Cecilie Blekastad Håland 
Telefon: 99 20 48 10 
E-post: cecilie.blekastad.haland@bva.oslo.kommune.no 

 

Ønsker du å motta nyhetsbrev fra 
Bydel Vestre Aker?  
Ønsker du å motta nyheter, invitasjoner til 
arrangementer med mer fra Bydel Vestre Aker? 
Da kan du enkelt melde deg på vårt nyhetsbrevet 
ved å skanne QR-koden under med din mobil. 

 

Planlegge litt?  
Onsdag 17. september klokken 18.00 (dørene åpner klokken 17.00) inviterer Bydelene Ullern og Vestre Aker 
til arrangementet "Planlegge litt". Dette retter seg primært mot yngre alderspensjonister (cirka 67-77.år), 
men alle er hjertelig velkommen. Kort fortalt handler "Planlegge litt" om å ta de grepene du selv kan ta for å 
leve et aktivt liv som pensjonist, samt tips for hvordan å legge til rette for å bo hjemme lenge i egen bolig.  

Her vil du treffe seniorveileder, samt andre aktører som jobber med seniorer i bydelene. Det jobbes i tillegg 
med å få på plass spennende foredragsholdere. Hold av datoen. 

Arrangementet vil finne sted på Samfunnshus Vest på Røa, i Tore Hals Mejdells vei 8. Dørene åpner klokken 
17.00. Selve arrangementet starter klokken 18.00 og varer til cirka klokken 20.00. Alt er gratis, åpent for 
alle, og ingen påmelding kreves.  

 

ANNONSE

Kirkerottene og Lea mus
Forestillingen «Kirkerottene og Lea mus» er spesielt beregnet for tre- til  
seksåringer. Den er tidligere satt opp i Røa kirke. De som ikke fikk den med  
seg da, har en ny mulighet i Voksen kirke søndag 9.november kl.17.00. 

Selv om dette figurteateret med sang og musikk er spesielt tilrettelagt for  
en bestemt aldersgruppe, kan den være noe somhele familien har glede av. 

Kirkerottene Fredo og Vesle jobbet tidligere på sirkus, men nå bor de i en kirke.  
Der blir de kjent med Kari prest og Lea Mus. Lea Mus har kommet bort fra familien 
sin. Hun er redd for at hun aldri får se dem igjen. Kan kirkerottene hjelpe?

Før forestillingen blir det enkel matservering fra klokken 16.00.  
For mer informasjon se kirkens hjemmesider. •

Voksen kirke 
søndag  

9. november  
kl. 17.00. 

Kirkedugnad  
20. september
Røa menighet legger vekt på at kirke- 
parken skal være et hyggelig og velstelt 
uteområde. I tillegg er det alltid noe 
som kan forbedres innendørs.

Lørdag 20. september klokka 11.00  
til 14.00 inviteres det derfor  til dugnad. 
Det er nok å gjøre av planlagte arbeids-
oppgaver både ute og inne. 

–Vi inviterer til en hyggelig sosial 
samling der vi avslutter med enkel  
mat og drikke.  Vi er takknemlig  
for alle som kan møte opp og   
yte en innsats, sier daglig leder  
Ida Karoline Kristiansen. •

Dugnad 
i Røa kirke 

lørdag 20. sept. 
kl.  11.00 til 

kl. 14.00

LUNCHTREFF I RØA KIRKE
Torsdag 9. oktober kl. 12.00–14.00 er temaet «Fosser og stryk langs Oslos 
elver». Ida Fossum Tønnessen er gjest. 

Torsdag 13. november kl.  12.00–14.00 er Trond Skard Dokka gjest, og  
temaet er «Religion og politikk i USA». 
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Intervjuet

Inkarnasjonen av en frivillig

en tidligere general- 
sekretæren i Ski-
foreningen hiver etter 
pusten da vi ringer han 
for å avtale intervju. 

Han har nettopp for- 
sert de bratte bakkene 

opp til Brunkollen.  Selv på 
elsykkel kan det være en utfordring for en 
82-åring, som alltid har vært en ivrig sports-
mann. En vond rygg har satt stopper for løping, 
men ski og sykkel er fortsatt lystbetont.

Mange vil være enige i at Arne Fredrik er 
inkarnasjonen av en frivillig. I 45 år har han 
vært korsanger, medlem av Rotary og mye 
annet. Der han engasjerer seg, blir han som 
regel valgt til leder, så som i 125 års-jubilanten 
Røa IL. Han er æresmedlem i klubben.   

– Jeg er født og oppvokst i Melumveien,  
og med noen få års unntak har jeg bodd i 
nærområdet hele mitt liv. Det har vært et 
privilegium, selv om jeg bærer på et vondt 
minne. På femtitallet døde min tre år yngre 
bror av akutt leukemi. Mor kom aldri over 
tapet av Morten. Da jeg hadde fullført 
Krigsskolen, ville jeg prøve meg som fall-
skjermjeger. Det var en av de få gangene mor 
reagerte på hva jeg ga meg ut på. «Må du det?» var hennes 
forsiktige spørsmål. Redselen for å miste hennes eneste 
gjenlevende barn var forståelig, forteller Arne Fredrik.

Gymnaset tok han på Berles skole på Majorstuen. Der traff 
han Kirsten. Første oktober for 65 år siden ble de et par, og de 
har holdt sammen siden.

– Hun ble lærer, og jeg satset på en militær utdanning. Som 
ansatt i Forsvaret ble det mye flytting de første årene. Jeg 
jobbet både på Setermoen og Heistadmoen, men fikk etter 
hvert jobb som soffiser på Krigsskolen på Linderud. I 1976 
kom jeg enda nærmere Røa da jeg ble kompanisjef i Garden. 
Jeg var ikke lenge der, fordi jeg ble fristet til å ta stillingen 
som generalsekretær i Skiforeningen. Et utsagn av min sønn 
Henrik var medvirkende til dette valget. Han kjente på 
utryggheten ved at vi skulle flytte igjen av hensyn til min 

militær karriere. «Det er mye viktigere at du 
ser meg spille bandy på Røa, enn at vi skal 
flytte til nye steder» var hans klare mening.

Siden Arne Fredrik hadde vokst opp med 
bandy som sin store idrett, var han svak for 
dette argumentet. Han ble værende i ni år 
som øverste sjef for Skiforeningen. I jobben 
vekslet han uanstrengt mellom kontakt 
mellom kongelige, politikere og frivillige. 

– Jeg har stor respekt for alle disse. I en tid 
der kongehuset rammes av store påkjenninger, 
er det viktig for meg å understreke hvor viktig 
kongefamilien er og har vært for landet. Jeg vil 
også slå et slag for våre politikere. Jeg synes at 
de rammes av mye urettferdig kritikk, sier han.

I Skiforeningen er det et stort antall frivillige 
som jobber ulønnet. Arne Fredrik kan ikke få 
fullrost innsatsen disse legger for dagen, og 
det gjelder ikke bare Skiforeningen. Han har 
selv gått foran. Innsatsen for foreningen 
Storbekkhyttas Venner innerst i Sørkedalen, 
er et godt eksempel.

– I 2011 var jeg leder for en komité som 
skulle kartlegge muligheten for å etablere små 
serveringssteder i marka. Det var ikke så lett å 
finne egnede steder med tilstrekkelig ferdsel. 

Et av områdene vi blinket ut var området ved Storbekkhytta. 
Den ligger ved Gråseterveien før de tunge bakkene opp mot 
Heggelivann. Med fem kilometers avstand fra Skansebakken 
var det ideelt for barnefamilier. Skiforeningen hadde ikke 
tilgang til Storbekkhytta i 2011, men Løvenskiold tillot at vi 
kjørte inn en caravan vogn på høsten. «Rastebua» kalte vi den. 
Det var frivillige fra Røa Rotary som drev den de første årene.

Etter noen års drift mente Løvenskiold at det var bedre at 
Storbekkhytta ble brukt som serveringssted. Hytta ble 
renovert, og Skiforeningen inngikk leieavtale.

–Storbekkhytta hadde jeg et forhold til som speider på 
50-tallet. 1.Røa speidertropp fikk benytte den i mange år. Da 
vi hadde flyttet serveringen fra «Rastebua» til den rødmalte 
hytta, var vi tre nære speidervenner som hadde vakt. I hytta er 
det lite rom for overnatting, og det var en opplevelse å ligge i 

Arne Fredrik Mathisen har hele sitt liv forsøkt å etterleve  
speiderbønnens ord, «at jeg kan være til nytte».  

TEKST HELGE SIMONNES FOTO HELGE SIMONNES, JACK EVRIN 

hytta og synge gamle speidersanger, mimrer 
Arne Fredrik.

Salget av boller og toddy vinterstid gir bra 
med inntekter. Pengene gis videre til gode 
formål. Hvert år står det en notis i Tett på om 
hvem som er blitt tilgodesett med midler.

Gjennom medlemskap i Mærradalen 
Mannskor Internasjonal har han fått dyrket 
sin interesse for sang. Barna gikk på Ullern-
toppen grendeskole, og en av lærerne mente at 
fedrene også måtte stille opp med bidrag på skolefestene.

– Vi trommet sammen en gjeng med mannsstemmer,  
og nå har vi holdt på i 46 år. Hver 17. mai i alle disse årene  
har vi klokka åtte på morgenen holdt en minikonsert på 
Ullerntoppen. I fjor inviterte vi til 45-årskonsert i Røa kirke. 
Jammen solgte vi over 250 billetter. Dette ga mersmak, så  
det blir ny konsert i kirken 27. november.

Etter årene i Skiforeningen, gikk Arne Fredrik Mathisen til 
forlagsbransjen. Han ble ansatt som administrerende direktør 
i Hjemmets bokforlag. Der ble han i fire år, før han gikk til nye 
lederstillinger. I alle år har han vært medlem av Oslo Rotary 
klubb, landets største. Her var han styremedlem og president.

– Noe av poenget med Rotary-klubber er også å engasjere 
medlemmene i sosiale formål. Da flyktningestrømmen også 
kom til Norge i 2015 og 2016, fikk Rotary en idé om at vi skulle 
starte et mentorprogram for de som hadde kommet hit. Jeg 
ble samtalepartner for den syriske flyktningen Ali, og vi har 
utviklet et nært vennskap.

Under intervjuet på Baker Hansen peker 
Arne Fredrik på et bord i hjørnet. Der møtes 
Ali og han hver 14. dag. Kona Kirsten er også 
blitt engasjert som språklærer for Ali, som i 
mange år var gravmaskinkjører i Syria. For å 
få jobb i Norge måtte han ha norsk sertifikat.

– Han besto de teoretiske prøvene med 
glans, men norske skilter med ukjente navn 
var ikke så lette å forholde seg til. Det var en 
fin oppgave å være sjåførlærer for Ali, sier 
Arne Fredrik.

Arne Fredrik Mathisen er ikke den som stikker seg unødig 
fram, men for et par år siden fikk han og medlemmene i 
Skiklubben Ull stor oppmerksomhet i Dagens Næringsliv. 
Over flere sider i helgeutgaven presenterte avisen historien 
om den spesielle klubben som skriver seg helt tilbake til 
1883. Det sier litt om skiklubben at den i løpet av nesten  
150  år kun har hatt 167 medlemmer samlet.

– Opptakskravene for å bli medlem er strenge. Enten må 
man prestert på høyt nivå innen skiidrettens ulike grener, 
eller man må kunne vise til administrativ innsats for ski- 
idretten. Jeg ble medlem i 1985 på basis av det siste kriteriet. 
Én gang i måneden møtes vi til samlinger på klubbhytta på 
Voksenkollen. Der har hvert medlem sitt personlige skjold 
hengende på veggene. Jeg var i en periode styreleder i 
klubben. Da tok jeg initiativ til å lage en bok der medlemmene 
blir presentert med sine skjold. Mange vil mene det er 
gammeldags, men det er en viktig del av klubbens tradisjon, 
avslutter Arne Fredrik Mathisen. • 

AKTIV IDRETTSMANN: Med elsykkel blir trimmen omtrent den samme som før, siden jeg nå sykler lengre. Noen av de som er engasjert i 
Storbekkhyttas Venner har holdt sammen siden speidertiden på Røa. Her er Arne Fredrik sammen med Karl Grevstad (t.v.) og Jan Hesselroth (t.h.). 

ARNE FREDRIK 
MATHISEN   

ALDER:   82 år

YRKE: Pensjonist. 
Utdannelse fra 

forsvaret.

OPPVEKST:  
Født og oppvokst i 

Melumveien på Røa. 

FAMILIE:  
Gift med Kirsten  

i snart 60 år. Tre barn 
og syv barnebarn 

INTERESSER:
Frivillig arbeid og 

friluftsliv

«Storebekkhytta 
hadde jeg et  

forhold til som 
speider på  

50-taallet.»
Arne Fr. Mathisen
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Røa Vels områdegrenser 
 
Røa Vels arbeidsområde strekker seg fra bydelsgrensen mellom Vestre Aker bydel og 
Marka i nord (like nord for Bogstad Camping), inkluderer området Voksen Skog, og 
vestre Liaskogen (villabebyggelsen vest for Måltrostveien) bort til Ankerveien ned 
mot Voksen kirke i vest. Det inkluderer området Røahagan frem til Sørkedalsveien og 
følger videre Mærradalsbekken til bydelsgrensen for bydel Ullern i sør og langs 
Lysakerelven tilbake til Bogstadvannet i vest.  
 

 
 

Røa Vel

ASTRID SKJØNBORG BRUNT ER NY LEDER I RØA VEL:

Vil stå på for lokalmiljøet på Røa
Med ny ledelse og fornyet energi fortsetter Røa Vel sitt viktige arbeid for lokalmiljøet.  

TEKST GRO ELISABETH MÆHLE HELGESEN FOTO KRISTIN SANDVIK

bydel står overfor store økonomiske 
utfordringer. Budsjettet for 2025 viser 
et underskudd på over 100 millioner 
kroner, og nedleggelse av Røa og 
Vinderen Seniorsentre er allerede et 
faktum. Når det offentlige må kutte, 
blir frivilligheten desto viktigere. Vi ser 
det allerede i opprettelse av Møteplass 
Røa i regi av den nyetablerte Røa 
frivilligsentral, som ble et nødvendig 
alternativ til det nedlagte eldresenteret. 
Dette er et eksempel på hvordan vi 
sammen kan finne løsninger, sier Brunt.

Hun understreker at flere etater og 
enheter i det offentlige fungerer godt 

og er viktige samarbeidspartnere. 
Samtidig mener hun at det offentlige 
har et betydelig utviklingspotensial  
når det gjelder å gjøre det enklere for 
frivillige å bidra. 

– Tydelige og tilgjengelige kontakt-
punkter, klare roller og ansvar, samt 
effektive beslutningslinjer i forvalt- 
ningen, er avgjørende for å bygge tillit 
og sikre fremdrift i felles prosjekter.  
Det er ofte uklart hvem som har ansvar 
for hva, hvem som skal kontaktes, og 
hvem som faktisk kan ta beslutninger. 
Når svarene uteblir eller trekker ut i  
tid, blir det krevende å få gjennomført 

selv enkle tiltak. Å gjennomføre og 
finansiere et tiltak kan noen ganger 
være enklere enn å finne ut hvem som 
har ansvaret for å klippe hekker, rydde, 
strø eller måke gangveier og smett, sier 
Brunt. 

– Et konkret eksempel er de tre 
målene på Bogstadjordet som skal 
frigjøres som erstatningsareal etter 
Vannverksutbyggingen. Her fremstår 
det som både dyrt og unødvendig 
komplisert å måtte gjennomføre en full 
reguleringsplanprosess for å endre for- 
målet i et lite område som ikke skal be- 
bygges. Det er et paradoks at det kreves 
så omstendelig en prosess for å gjøre 
noe som i praksis handler om å bevare 
og forbedre nærmiljøet, hevder hun.

Selv om Røa Vel stanger hodet mot 
byråkrati, er det mange av vellets 
lavterskeltiltak som fungerer godt. 

– Et eksempel er rollen som trivsels-
vekter som Røa Vel har innført. Dette 
er naboer som bidrar med små, men 
viktige oppgaver, som å vanne blomster 
og planter på offentlige plasser, for 
eksempel ved statuer og benker. Når 
folk ser at det nytter, vokser engasje-
mentet, sier Brunt.

EN GRØNN MØTEPLASS
Røa Vel viderefører prosjektet med å 
utvikle Kirkeparken i samarbeid med 
Røa menighet og andre aktører. Her  
er det allerede bevilget både timer og 
midler, og arbeidet er godt i gang. 

– Vi ønsker å skape et grønt og 
inkluderende samlingspunkt for hele 
lokalmiljøet. Planene for Kirkeparken 
er ambisiøse og vakre: en flergenera-
sjonspark som skal være et sted for 
både ro og aktivitet. Trærne er allerede 
klippet for å åpne opp området, og 
neste steg er å etablere soner for lek, 
hvile og fellesskap. Her skal det være 
plass til både barnevogner og rullatorer, 
pikniktepper og benker, små arrange-
menter og stille stunder. Når det  
nå bygges mange nye boliger i Røa 
sentrum, blir det ekstra viktig å sikre 
grønne og tilgjengelige uterom.  

STEDSIDENTITET
Lederen for Røa Vel er opptatt av steds- 
identitet.

– Det handler om hvordan vi opp- 

NY LEDER: Astrid Skjønborg Brunt er ny leder i Røa Vel.

Røa Vel ble stiftet i 1914, og har i over 
110 år vært en aktiv og viktig aktør i 
nærmiljøet. Nå har Astrid Skjønborg 
Brunt tatt over ledervervet etter Anne 
Bjørnebye Vik, som har ledet foreningen 
med stort engasjement i mer enn ti år. 

– Det er med glede og ærbødighet jeg 
påtar meg dette vervet. Gjennom 
generasjoner har Røa Vel vært med på å 
forme utviklingen av Røa og engasjert 
seg i alt fra trafikk og byutvikling til 
grønne lunger, turveier og etableringen 
av Samfunnshus Vest. Røa Vel har vært 
en tydelig stemme i lokalsamfunnet og 
en aktiv pådriver for utvikling, trivsel 
og identitet. Det er et stort og viktig 
engasjement å videreføre, sier Brunt. 

– Hun ser det som en ære å få lede en 
organisasjon med så dype røtter, og 
samtidig være med på å utvikle nye 
prosjekter som bygger fellesskap og 
styrker stedsidentiteten i en tid med 
stor utbygging og endring. 

ERFAREN LEDER
Med kombinasjonen av juridisk 
kompetanse og samfunnsengasjement 
bringer Astrid S. Brunt verdifull erfaring 
og innsikt til lederrollen i Røa Vel. Hun 
har styreverv, er advokat i Statnett, 
holder på med en ph.d. i juss, og har 
vært juridisk direktør i Statnett.

Astrid kommer fra Askøy ved Bergen, 
men har bodd på Røa siden 1997. Hun 
kjenner området godt og har et sterkt 
engasjement for lokalmiljøet. Hun har 
tidligere vært styreleder i Voksen Skoles 
Musikkorps, og er stolt av å ha ansatt 
dirigenten Petter Langfeldt Karlsen, 
som har bygget opp korpset til å vinne 
1. divisjon i NM i juni 2025. 

– Det er fantastisk å ha så sterke 

musikalske kvaliteter i nærmiljøet, i 
tillegg til alt det flotte idrettsengasje-
mentet. Jeg har alltid vært opptatt av 
fellesskap og frivillighet. Det er limet i 
et godt nabolag, Tiden min er begrenset, 
men sammen med et svært kompetent 
og engasjert styre og flere aktive 
arbeidsgrupper, vil vi nå jobbe mer 
delegert og prosjektbasert fremover, 
forteller Brunt.

GENERASJONSSKIFTE
Et viktig mål for Røa Vel er å rekruttere 
flere medlemmer, særlig blant de yngre 
beboerne. 

– Vi må få de unge til å se betydningen 
og nødvendigheten av frivillig arbeid. 
Det handler ikke bare om bomiljø og 
fellesskap, men også om å ta vare på 
verdien av boligene de har investert i. 
Røa er et attraktivt boområde, men det 
krever innsats å beholde det slik. Vi har 
stor forståelse for at småbarnsforeldre 
ofte har både krevende jobber, deltar 
aktivt i barnas fritidsaktiviteter og lever 
i tidsklemma. De har kanskje ikke 
kapasitet til å delta aktivt i arbeidet i 
Røa Vel, men de kan likevel bidra med 
275 kroner i medlemskontingent. 
Dette er et viktig bidrag som gjør det 
mulig å støtte juletrefest, julepynt, 
beplantning av minnesmerker, strødde 
og opplyste gangstier og smett, park- 
benker og oppgradering av lekeplasser.  

NØKKELEN TIL SAMARBEID
Astrid S. Brunt mener at et godt sam- 
arbeid mellom frivillige organisasjoner 
og offentlige institusjoner er nøkkelen 
til å skape gode bomiljø i fremtiden.

– Store nedskjæringer i offentlige 
budsjetter er dessverre en realitet. Vår 

RØA VELS GEOGRAFISKE GRENSER: 
Røa Vels område følger bydelsgrensen 
mellom Vestre Aker bydel og Marka i 
nord (like nord for Bogstad Camping). 
Området inkluderer området Voksen 
Skog, og vestre Liaskogen (villabebyg-
gelsen vest for Måltrostveien) bort til 
Ankerveien. Følger Ankerveien ned til 
lyskrysset ved Arnebråtveien, videre 
følges Jarbakken ned til Hovseterdalen. 
Området inkluderer Voksen skole og 
Voksen kirke, inkluderer videre 
bebyggelsen i Røahagan frem til 
Sørkedalsveien. Så følger grensen 
Mærradalsbekken til bydelsgrensen for 
bydel Ullern i sør, videre bydelsgrensen 
over Lysejordet og ned til elven, 
deretter langs Lysakerelven tilbake til 
Bogstadvannet i vest.
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Røa Vel

lever og knytter oss til stedet vi bor. 
Summen av historie, arkitektur, natur, 
kultur og fellesskap påvirker både 
trivsel og tilhørighet. Når vi kjenner 
historien til stedet, føler vi oss mer 
hjemme. Det gir stolthet og engasje-
ment. Gamle bygg er en del av denne 
identiteten. Et av de eldste husene på 
Røa er det lille grønne huset som et par 
år har stått i Kirkeparken. Når Skanska 
har fullført boligprosjektet i Røa 
sentrum, skal det flyttes tilbake nær der 
det opprinnelig stod. Beslutningen om 
bevaring ble tatt etter sterkt påtrykk fra 
både Ullern, Røa og Bygdøy historielag 

og Røa Vel. Skanska eier huset, men  
det gjenstår en avklaring av hva som 
blir fremtidig innhold og aktivitet i 
huset.  Røa Vel mener det bør brukes til 
å skape en arena for fellesskap. Vi vil ta 
initiativ til samarbeid med Skanska, 
forteller Brunt.

BOGSTAD GÅRD
Bogstad Gård er et fredet herregårds- 
anlegg med røtter tilbake til 1600-tallet. 
Gården var bolig for statsminister 
Peder Anker, og senere grev Herman 
Wedel Jarlsberg. Den har vært i samme 
families eie, gjennom Anker-, Jarlsberg 

og Løvenskiold-familiene, frem til 
Bogstad Stiftelse ble opprettet i 1955. 

– Vi samarbeider tett med stiftelsen. 
Herregården med dets interiør har 
svært høy autentisitet og er unikt i 
norsk sammenheng. Parken og 
bygningene formidler en levende del 
av Norges politiske og sosiale historie. 
Men Bogstad er mer enn historie, det er 
også et vakkert og tilgjengelig landskap 
som inviterer til rekreasjon, refleksjon 
og fellesskap. Her er det store trær, åpne 
plener, vannspeil og stier som knytter 
natur og kultur sammen. Dette er 
kvaliteter vi ønsker å trekke nærmere 
Røa sentrum. I tillegg til å formidle 
historien, bør vi trekke de fysiske og 
historiske linjene tydeligere sammen. 
Noe er allerede gjort, blant annet med 
nyplanting av alléene, men det er 
fortsatt et stort potensial for å styrke 
forbindelsen mellom Bogstad og Røa  
– både fysisk og mentalt, mener Brunt. 

– Ved å trekke inn Bogstad Gård i 
arbeidet med stedsidentitet, mener 
hun at man styrker både kulturformid-
lingen og fellesskapsfølelsen. Det kan 
gi nye generasjoner en bedre forståelse 
for hvordan historien former stedet de 
bor, og hvorfor det er verdt å ta vare på.

BYMILJØETATEN 
Bymiljøetaten har ansvar for mange av 
de fysiske rammene rundt bomiljøet på 
Røa, som veier, grøntområder, belysning 
og trafikksikkerhet. 

– Røa Vel har flere ganger måttet ta 
initiativ der etatens ressurser ikke 
strekker til. Vi planter, rydder og sikrer 
lys og trygghet der kommunen eller 
bydelen ikke har kapasitet, og vi kan gi 
innspill i prioriteringsdiskusjoner som 
gjelder vårt nærområde. Vi ønsker 
dialog og samarbeid, ikke å erstatte det 
offentliges innsats. Et godt samarbeid 
med Bymiljøetaten er avgjørende for å 
sikre at Røa kan utvikles på en måte 
som ivaretar både trivsel og trygghet, 
sier Brunt. 

LEVENDE HÅP OM RØA-TUNNEL
I 45 år har beboere på Røa håpet på  
en tunnel som kan avlaste trafikken 
gjennom Røa sentrum. 

– Nå ser det ut til at håpet kan bli 
virkelighet. Etter år med utredninger 

Lysere snargang  
Den store granen i snargangen 
mellom Røahagan og Røaknekken  
er nå fjernet av Bymiljøetaten.

Av Gro E. M. Helgesen, styremedlem Røa Vel

Oslo kommune har i sommer etter- 
kommet Røa Vels ønske om å fjerne  
et stort grantre som stod midt i 
snargangen Røahagan/Røaknekken. 
Røa Vel utbedret denne snargangen  
i fjor høst, men den var nokså over-
grodd og mørk, særlig på grunn av 
treet som sto midt i traseen. Nå er 
snargangen blitt en lys og mye mer 
trivelig gangvei.

Røa har mange snarganger. Disse 
letter ferdselen, og Røa Vel gjør en  
stor innsats for å holde dem farbare  
og lett tilgjengelige. •

RØA VEL OPPFORDRER:  

MELD DEG INN I DAG!  
Vipps kr 275,- til nummer 800283,  
skriv inn e-post og adresse i det blå feltet.  
Deretter send! 

BOGSTAD GÅRD: Godt samarbeid med Stiftelsen Bogstad Gård er viktig for Røa Vel. Astrid 
Skjønborg Brunt, her sammen med Bogstad avdelingsdirektør Martin Biehl. Han er valgt inn i 
Røa Vels styre. 

«Jeg håper vi i 2030 ser tilbake og sier: Vi klarte å bevare  
det gode bomiljøet, samtidig som vi utviklet Røa på en måte  
som gjør det enda bedre å bo her.» Astrid Skjønborg Brunt, leder i Røa Vel

Gårdsbutikken
på Grini er fylt med alt 

fra lokalmat og interiør  
til hjemmebakt brød  
og kanelknuter – og  

selvfølgelig kransekake!

Velkommen!
Griniveien 159, Eiksmarka

grinihjemmebakeri.no

og politisk dragkamp har Oslo byråd 
nylig lansert en ny løsning for Røa- 
tunnelen. Det er en noe kortere og mer 
kostnadseffektiv variant enn tidligere 
foreslått. Byrådsledelsen understreker 
at tunnelen skal skjerme Røa sentrum 
og boligområdene for trafikk og støy, 
samtidig som naturverdiene i  
Mærradalen bevares. Prosjektet er nå 
en del av Oslopakke 3, og finansieringen 
er planlagt delt mellom bompenger  
og kommunale midler. En endelig 
investeringsbeslutning kan komme  
i inneværende bystyreperiode, og 
tunnelen kan stå ferdig tidlig på 
2030-tallet. Trafikkavviklingen i Røa- 
krysset er krevende og ødeleggende  
for sentrumsmiljøet. Med stadig nye 
byggeprosjekter og T-bane-stenginger 
blir det enda viktigere å finne gode 
løsninger. Dette arbeidet vil Røa Vel 
følge aktivt opp,  sier Brunt. 

KOMMUNIKASJON OG DELTAKELSE
Røa Vel har begrensede ressurser og 
skulle gjerne gjort mer for å folk på Røa  
i tale.

– God kommunikasjon er avgjørende 
for å synliggjøre alt det Røa Vel bidrar 
med, og for å gjøre det lettere for flere å 
engasjere seg. Vi har mange gode tilbud 
og prosjekter i gang, men vi vet at ikke 

alle kjenner til dem. Anne Bjørnebye 
Vik har gjort en imponerende innsats 
med kommunikasjon, særlig gjennom 
Tett på. Nå ønsker vi å bygge videre på 
dette arbeidet og styrke vår tilstede- 
værelse, både i bladet og i sosiale 
medier, For å få det til, trenger vi for- 
sterkninger. Vi ønsker oss bistand fra 
en journalist eller kommunikasjons-
kyndig som kan hjelpe oss med å 
formidle bedre og nå bredere ut, både 
til nye og eksisterende medlemmer, 
sier Brunt.

Vi ønsker oss også flere deltakere i 
arbeidsgruppene og på arrangemen- 
tene våre. Det er plass til alle som vil 
bidra, enten det er med tekst, bilder, 
praktisk hjelp eller gode ideer. Sammen 
kan vi skape et enda triveligere og mer 
inkluderende bomiljø på Røa.

VISJON
Astrid Skjønborg Brunt har en visjon 
for fremtidens Røa.

– Røa-området er fortsatt i vekst og 
under utvikling. Jeg håper vi i 2030 ser 
tilbake og sier: Vi klarte å bevare det 
gode bomiljøet, samtidig som vi 
utviklet Røa på en måte som gjør det 
enda bedre å bo her. Det krever innsats, 
men det er verdt det, avslutter den nye 
lederen for Røa Vel. •
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Velkommen til kirkenLivets gang

DØDE
16. mai – 20. august 
RØA OG SØRKEDALEN

Eva Hilde Karin Føring
Ove Johan Johansen
Hans Palle Iuel
Bjørn Wigernæs
Per Christian Karlsen
Otto Bragge
Tormod Indrehus Bønes
Bente Eriksen
Jack Fenger Solberg

DØPTE
16. mai – 20. august 
RØA OG SØRKEDALEN

Frida Mace-Meyer
Marcus Ørnskar
Edna Alisara Willassen
Alexander Valerius 
Kipland Ormholt
Agnes Evensen
Astrid Alexandra 
Haugen-Olram
Ida Østro Winther
Isak Wang Brenna
Ivy Aa Kogan
Josefine Lundgreen Milton
Filippa Valstad Sjoner
Sofie Landsem Skaldebø
Sofie Skagestad Tønsberg
Ingvar Klinge Christensen 
Vulgaris
Eskild Hoel Sørensen
William Langstad Willadsen

ANSATTE I MENIGHETENE

Sokneprest:  
Elise Ottesen Søvik
Telefon 951 65 019
ES689@kirken.no

Kapellan:
Helge Asbjørn Staxrud 
Telefon 419 07 645
HS492@kirken.no

Kantor (60%):
Gunnar Petersen-Øverleir  
Telefon 23 629 437 / 
901 56 282
GP765@kirken.no

Kantor (40%):
Olav Morten Wang
Telefon 992 52 267
OW828@kirken.no

Daglig leder: 
Ida Karoline Dørsjø  
Kristiansen
Telefon 454 24 415 
ik346@kirken.no 

Trosopplæringsleder:
Kristin Janset
Telefon 454 83 978
Kj955@kirken.no

Ungdomsarbeider:
Synne Avtjærn
Kontortelefon 23 62 94 30

Ungdomsarbeider:
Sondre Espelid
Kontortelefon 23 62 94 30

Menighetspedagog:
Eva-Kristine Hernes 
Telefon 957 42 483
EH555@kirken.no

Konstituert styrer i  
Røa Menighets  
Barnehage:
Halvor Olberg
Telefon 400 51 902
roamenighetsbarne- 
hage@gmail.com 
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RØA KIRKE
Søndag 14.09.
Vingårdssøndagen	
Familiegudstjeneste 11.00
Elise Ottesen Søvik, 
Olav Morten Wang

Søndag 21.09.	
16. søndag i treenighetstiden	
Sørkedalen kirke 
Jubileumsgudstjeneste kl. 11.00	
Elise Ottesen Søvik, Helge Asbjørn   
Staxrud, Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 28.09.
16. søndag i treenighetstiden	
Gudstjeneste 11.00	
Helge Asbjørn  Staxrud	

Søndag 05.10.	
17. søndag i treenighetstiden	
Gudstjeneste 11.00	
Elise Ottesen Søvik,  
Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 12.10.	
18. søndag i treenighetstiden	
Gudstjeneste 11.00	
Helge Asbjørn  Staxrud,  
Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 19.10.	
19. søndag i treenighetstiden	
Familiegudstjeneste 11.00	
Helge Asbjørn  Staxrud,  
Olav Morten Wang

SØRKEDALEN KIRKE
Søndag 21.09.	
16. søndag i treenighetstiden	
Jubileumsgudstjeneste kl. 11.00	
Elise Ottesen Søvik, Helge Asbjørn   
Staxrud, Gunnar Petersen-Øverleir 

Lørdag 18.10.	
Gudstjeneste kl. 11.00	
Helge Asbjørn  Staxrud,  
Olav Morten  Wang

BABYSANG
Tirsdager klokken 12.00.
Vi synger kjente og kjære  
barnesanger, og etterpå er  
det kaffe/te og noe å bite i.  
Dørene åpner klokken 11.30. 

            Babysang i Røa kirke

BARNESANG OG 
FAMILIEMIDDAG
Tirsdager. Middag klokken 16.30,  
sang klokken 17.00. 
Sangstund og lek for barn i alderen 
1–6 år i følge med en voksen.  
Ta gjerne med hele familien!

            Barnesang i Røa kirke

LUNSJTREFF
Andre torsdag i måneden 
klokken 12.00–14.00  
i menighetssalen.
Interessante foredrag.
Smørbrød, kaffe/te og åresalg.
Andakt, allsang og god prat.   

FØLG MED PÅ
kirken.no/roa

kirken.no/sorkedalen
og på Facebook 

Sørkedalen kirke
Røa kirke

Aktiviteter
KRIK RØA
Annenhver fredag  
på Voksen skole.  
Ballspill, aktiviteter, andakt og  
noe å bite i.

Kontakt Knut Erik Skarpaas på 
telefon: 936 97 054 
e-post: k.e.skarpaas@gmail.com

RØA KFUK/
KFUM-SPEIDERNE
Tirsdager klokken 18.00–19.30.
Første tirsdag i måneden er  
møtene ved Røa kirke.

Kontakt Sander Furuheim på 
roaspeider@gmail.com
954 91 249

KIRKEHJØRNET
Tirsdag og onsdag kl. 12.00–14.30.
Velkommen til billig kaffe, te,  
rundstykker og vafler, og en prat  
om du vil. I blant er det kulturelle 
innslag. Kirkehjørnets inngang  
er mot Røa.

PUSTEROM
De to første mandagene i  
måneden, klokken 19.30–20.30. 
Åpen kirke med musikk,  
kveldsbønn, lystenning og  
bibeltekst. En rolig stund med  
rom for refleksjon og stillhet. 

RØA KIRKES KAMMERKOR 
Onsdager klokken 19.30–21.30.
Blanda kor for voksne.  
Koret synger klassiske verker og øver i kirkerommet frem mot konserter  
og gudstjenester. Det er ledige plasser i koret.  
Kontakt Olav Morten Wang på telefon  992 52 267.

SAMTALEFORUM
Første torsdag i måneden  
klokken 18.00.
Suppe og samtale rundt ulike  
temaer. Sjekk hjemmesiden for 
program.  
Meld deg på: norrud@online.no

Søndag 02.11. Allehelgensdag 
Allehelgensgudstjeneste kl. 13.00	
Elise Ottesen Søvik,  
Olav Morten  Wang

Søndag 16.11.	
23. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 13.00	
Elise Ottesen Søvik,  
Olav Morten  Wang

          VIL DU VÆRE FRIVILLIG?  
Sjekk hjemmesiden for å se hvilke muligheter som finnes.

Menighetsrådet Røa: Ingeborg Dybvig,  
leder. Telefon 474 81 606.  
idybvig@gmail.com

Menighetsrådet Sørkedalen: Ingrid  
Rødsten Hansen, leder. Telefon 911 05 899. 
ingridrodstenhansen@gmail.com

Søndag 26.10.	
Bots- og bønnedag 
Gudstjeneste 11.00	
Elise Ottesen Søvik,  
Gunnar Petersen-Øverleir 

Søndag 02.11.	
Allehelgensdag 
Allehelgensgudstjeneste 11.00	
Helge Asbjørn  Staxrud,  
Elise Ottesen Søvik,  
Gunnar Petersen-Øverleir,  
Olav Morten  Wang

Søndag 09.11.	
22. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste 11.00	
Helge Asbjørn  Staxrud,  
Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 16.11.	
23. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste 11.00	
Elise Ottesen Søvik,  
Olav Morten  Wang

Søndag 23.11.	
Siste søndag i kirkeåret 
Gudstjeneste 11.00	
Elise Ottesen Søvik,  
Gunnar Petersen-Øverleir

Det er åpent for dåp de fleste søndager,  
ta kontakt med kirketorget:  
kirketorget.oslo@kirken.no



	

ADVOKAT MORTEN PERSEN	
Partner/Advokat MNA	
Advokatfirma Morten Persen AS	
Telefon: +47 908 33 624	
Besøksadresse:  
2. Etasje Røa Senter,  
Vækerøveien 205, 0751 Oslo 
www.nabolagsadvokaten.no 
	

- med lidenskap for ved

S Ø R K E D A L S V E D
Øvre Gran Gård

Nettside: 
ovregrangard.no

Bestill enkelt: 
SMS eller ring
tlf: 472 69 296

På Øvre Gran Gård i Sørkedalen har
vi i mange år levert førsteklasses
bjørkeved fra nærområdet til
fornøyde kunder. Hugget, kløyvd og
tørket etter Norsk Standard – klar til
å gi deg både varme og stemning
gjennom vinteren.

✓ Lokalprodusert og miljøvennlig
✓ Leveres på pall
✓ Ekte Sørkedalskvalitet 

Kortreist bjørkeved

EIE eiendomsmegling

EIE Røa, Skøyen & Ullern,
din lokalmegler i snart 30 år

Skal du selge eller kjøpe bolig?
Ta kontakt for Premium rådgivning

roa.skoyen@eie.no | 22 51 11 11 | Griniveien 10

Røa-guiden
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Berg Lions Club   

GI OSS BØKENE DINE

Vi tar imot bøker (ikke leksikon) og LP/CD’er 
i Godals vei 12, Tåsen, 

mandager kl. 18:00-19:30. 
Grunnet koronasituasjonen kan mottaket 

i perioder bli stengt, 
og vi kan dessverre ikke for tiden hente bøker. 

Se info på 
facebook.com/LionsBokmarkedet 

Ring 988 31 809 eller 988 32 061 hvis du har 
spørsmål.

  
 

 

 
Berg Lions Club. E-post: erik.bruzell.eide@gmail.com  Hjemmeside: www.lions.no/berg 

 

 

Mob tlf: 915 75 763 
 

Berg Lions Club     
 
 
 
 

 
GI OSS BØKENE DINE 

Vi tar imot bøker (ikke leksikon) og LP/CD’er i Godals vei 12, 
Tåsen, mandager kl. 18:00-19:30.  

Grunnet koronasituasjonen kan mottaket i perioder bli stengt og  
vi kan dessverre ikke for tiden hente bøker.  

Se info på https://facebook.com/LionsBokmarkedet  
 

Ring 988 31 809 eller 988 32 061 hvis du har spørsmål. 
 
 

 

VI VIL GJERNE HA BØKER, 
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Røa Bok og Leker
ringo.no

• Duette
• Plisségardiner
• Persienner
• Rullegardiner
• Lamellgardiner
• Markiser
• Screen

• Vi har PRISMATCH mot andre leverandører! • Fornøyde kunder – Google rating 4,8!
• Produksjon i Norge – rask levering!

Utstilling åpen etter avtale

OPPTIL 

40% 
RABATT

SOL- INNSYN SKJERMING

Åpent  
alle dager 
kl. 07–21

Gode 
referanser

og lang  
erfaring 

UTFØRER SMÅ OG STORE OPPDRAG*:
•  Oppussing inn- og utvendig  
•  Ny- og tilbygg, boder m.m. < 50m2  
•  Reparasjoner og montering av «det meste»  
•  Hagearbeid  •  Vaktmestertjenester
•  *Ikke elektronikk, el- og rørleggerarbeider

DIN LOKALE HÅNDVERKER PÅ RØA 

ALTMULIGMANN

Ta kontakt for en uforpliktende prat/tilbud: Tony Barman,  
Ekraveien 74, 0757 Oslo Tlf. 902 02 213 E-post: t.barman@online.no
Kan også utføre arbeider på hytter i Hemsedal og Strømstad-området

Røa-guidenRøa-guiden

22  TETT PÅ  :  NR. 3 2025 TETT PÅ  :  NR. 3 2025  23

SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no

SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no

Besøk oss på Røa
vis-à-vis Røa kirke

GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

Lise og Kjell Fornebo 
MODELLARBEID. OMARBEIDELSER.

REPARASJONER. BATTERISKIFT.
GRAVERING FRA EGET VERKSTED

   Følg oss på instagram:
@roagullsmedforretning

roa-gullsmed.no
Vækerøvn 193A. Tlf 22505651

Bogstad Møbler
Møbeltapetsering, gardiner, 

interiør, søm og stoffer

  marte@bogstadmobler.no
23 89 89 00

Sørkedalsveien 450

Gi gamle møbler nytt liv
Møbeltapetsermester 
Marte Rude                                                                                

Vi gjør små og store elektrikerjobber - hos private og næringsdrivende

22 50 75 00
www.roaelektriske.no

        

    DAGLIGVARER EN GROS 
                                                             www.ekrheim.no 
 
 

Tlf. 22 79 77 00 (24t)
jolstad.no



BUTIKKER: ARK Bokhandel • Bull Ski & Kajakk • Fredrik & Louisa • Gundersen & Løken Optikk Røa  
Kid Interiør • MENY • Mester Grønn • Musti • Nille • VITA • Vitusapotek

SPISESTEDER: Baker Hansen • Hjørnet på Røa (åpner i september) • Japoniis Sushi
 SERVICE: Akasien Begravelsesbyrå • Mister Minit • Morten Aasen / Oslo Horse Show • Privatmegleren • Røa Rens & Skjorteservice

Meld deg på nyhetsbrevet vårt på røasenter.no og motta Byggenytt med siste nytt om utvidelsen av Røa Senter.
I september åpner sportsbaren Hjørnet på Røa på senteret og Art Musikal & Ballettskole flytter inn i januar - følg med!

DIN HELSE 
RØA

Tverrfaglig helseklinikk med kiropraktorer, 
legespesialist, fysioterapeut og massasje-
terapeuter som gir pasienten en grundig 
undersøkelse, evaluering og behandling.

22 06 43 80

ELLAS 
HUD &KROPPSPLEIE

Behandlinger med Eximia Forma. Fot- og 
håndpleie, voksing, ansiktspleie, forming 

og farging av bryn, bryn- og 
vippelaminering og vippeextensions.

95 86 53 96

EVO 
TRENINGS SENTER

Ingen bindingstid 
Åpent alle dager 05-24

Tilgang til alle sentre 
Dyktige personlige trenere

evofitness.no

HELSE FABRIKKEN
Akupunktør, fysioterapeut og 

osteopat med lang erfaring innen muskel- 
og skjelettplager, idrettsskader, 

kvinnehelse og stressrelaterte plager.
40 64 16 04

MEDSKIN BEAUTY
Hudpleie, 

kosmetiske skjønnhetsbehandlinger, 
velværebehandlinger og eksklusive 

hudpleieprodukter.
48 39 45 12

Velkommen til våre dyktige 
helse- og velværeaktører

lim
ed

es
ig

n.
no

ODONTIA 
TANNLEGENE RØA

Vestre Aker Tannklinikk har blitt en del 
av Odontia Tannlegene. Du vil fortsatt 
møte de samme dyktige behandlerne 

og teamet ved klinikken.
23 25 15 60

OSLO KVINNE-
HELSESENTER

Oslo Kvinnehelsesenter er et 
tverrfaglig senter som tilbyr behandling, 

trening og kurs for kvinner og barn 
i alle aldre.

40 09 20 04

RØA 
IDRETTS KLINIKK

Røa idrettsklinikk tilbyr idrettsmassasje 
og grundig utredning og behandlingstiltak 

av muskel- og skjelettplager og 
idrettsskader.
47 63 33 27

RØA 
LEGE KONTOR

Erfarne spesialister i allmennmedisin. 
Timebestilling med kort ventetid, 

behandling og tett oppfølging av alle 
typer medisinske problemstillinger.

22 06 44 44

SAXEN 
HÅR & VELVÆRE

Ungt og kreativt miljø som setter 
service og kvalitet svært høyt, 

og jobber for at du skal føle deg 
velkommen og ivaretatt.

22 50 16 66

VITA
Alt du trenger innen skjønnhet, 

helse og velvære. 
God service, høy faglig kompetanse og 

kjente merkevarer til lave priser.
46 70 57 24

VITUSAPOTEK
Trygg og faglig kunnskap, enten ved å 

bidra til å lege sykdom, forebygge 
helseproblemer eller øke 

personlig velvære.
22 51 61 80

FREDRIK & LOUISA
Hos Fredrik & Louisa finner du 
markedsledende merkevarer 

innen makeup, hudpleie 
og parfyme.
21 66 33 27

GUNDERSEN & LØKEN 
OPTIKK RØA

Røa Optikk har fått nytt navn og flyttet 
inn ved siden av Baker Hansen. 
Gundersen & Løken Optikk Røa 

– fortsatt din lokale optiker.
22 50 05 15

BULL 
SKI & KAJAKK

Ski, kajakk, sykkel, løp og klær. 
Produkter vi kan anbefale fordi vi har 
testet det selv. Norges ypperste elite 

benytter seg av vår kompetanse.
22 50 80 50
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